[c. 97v]

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sucide et Garnaglioni et vadit ad duo brevia.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sucide et Garnaglioni.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Crevalchorii.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Ulgiani.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Montis Caldararii et vadit ad duo brevia.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Montis Caldararii.

[4.3] **In tercio quarterio mittantur infrascripta officia. Rubrica.** [cc. 97v-102r]

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii officio memorialium, contractuum et ultimatum voluntatum pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ad dischum Bovis pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ad dischum Cervi pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ad camaram actorum populi et comunis Bononie pro primis sex mensibus.
Ellectio unius custodis carcerum comunis Bononie cum salario viginti librarum bononinorum pro primis sex mensibus.
Ellectio unius vicarii Castri Franchi et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum cum familia et salario ordinatis et vadit ad tria brevia pro primis sex mensibus.
Ellectio unius vicarii ut supra.
Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori solidum unum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.
Ellectio unius vicarii terre Sancte Aghate pro primis sex mensibus cum salario et familia ordinatis et vadit ad tria brevia.
Electio unius vicarii ut supra.
Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori solidum unum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.
Ellectio unius vicarii terre Montisbelli pro primis sex mensibus cum salario, familia et conditionibus ordinatis et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius vicarii ut supra.
Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum pro qualibet libra sui salarii.
Ellectio unius vicarii terre Corvarie et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro primis sex mensibus cum salario, familia et conditionibus ordinatis et vadit ad unum breve pro qua electione elector habeat a comuni Bononie libras quindecim bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.//

[c. 98r f. LXXXVII]

Ellectio unius vicarii terre Burgi Panicalis pro primis sex mensibus et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum cum familia, salario et conditionibus ordinatis et vadit ad unum breve pro qua electione elector habeat a comuni Bononie quindecim libras bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.
Ellectio unius castelani terre Sancti Iohannis Impersiceto cum pagis et stipendio consuetis et vadit ad quatuor brevia.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos sex.
Ellectio unius castelani Roche Savigni pro toto anno cum stipendio et pagis consuetis et vadit ad quatuor brevia.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra solvat cuilibet electori pro taxa florenos quinque.
Ellectio unius castelani Roche Plumacii a sero pro toto anno cum pagis et stipendio consuetis et vadit ad quatuor brevia.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos quatuor.

Ellectio unius castelani Roche Seravalis pro toto anno cum pagis et stipendio consuetis et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos quinque.

Ellectio unius capitanei ad portam strate Sancti Donati pro toto anno cum pagis et stipendio consuetis et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius capitaneus ut supra.

Ellectio unius capitaneus ut supra.

Ellectio unius capitaneus ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius castelani Roche Predacolorie pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve tantum cum pagis et stipendio consuetis concordet se cum electore.

Ellectio unius custodis Turris de Verga pro primis sex mensibus cum pagis et stipendio consuetis et vadit ad unum breve concordet se cum electore.

Ellectio unius officialis super conducta stipendiariorum et vadit ad tria brevia pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra solvat cuilibet electori florenos quatuor.

Ellectio unius cancelarii dominorum ancianorum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius cancellarii ut supra.

Ellectio unius cancelarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos quinque¹⁷⁸..//

[c. 98v]

Ellectio unius officialis ad faciendum buletas solutionum stipendiariorum provisionatorum et aliorum et cetera pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra solvat cuilibet electori florenos quatuor pro taxa.

Ellectio unius ingignerii comunis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum pro mensibus ianuarii et februarii.

Ellectio unius iudicis appellationum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii domini capitanei populi ad civilia pro primis sex mensibus.

Ellectio unius scopatoris platee pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius notarii depositarii generalis qui sit contralator pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat cuilibet electori pro taxa florenos tres.

Ellectio unius mareschalchi ad banchum conducte stipendiariorum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius marischalchi ut supra.

Ellectio unius marischalchi ut supra. Nichil habet de salario a comuni Bononie, sed habet partem emolumentorum contentam in statuto solvat cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius defensoris averis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius defensoris averis ut supra.

¹⁷⁸ <electori florenos quinque> in questo punto la carta è lacera. Il restauro con una sottile striscia di carta di riso copre la scrittura rendendone impossibile la lettura. La trascrizione delle tre parole è stata possibile sulla base del microfilm del codice che, eseguito tempo addietro, presenta questa carta ancora intatta.

Ellectio unius defensoris averis ut supra solvat cuilibet electori libras quatuor bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius gubernatoris pontis de Casaliclio Reni pro toto anno et habeat elector a comuni Bononie libras quatuor bononinorum. Redictus vero possessionum dicti pontis spectet ad comune Bononie et vadit ad duo brevia.

Ellectio unius superstitis daciorum salis, molendinorum, moliturarum et panis pro primis sex mensibus pro quo elector habeat ad elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius depositari daciorum vini, bestiarum et retagli, sgarmigliati, feni et palarum pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad datium sgarmigliati pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii officio gabelle panis pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii datiorum circularum, folixellorum et aliorum daciorum que coliguntur in domibus gabellorum mercationum pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis ad gualcherias civitatis Bononie pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo libras duas bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei montanearum comitatus Bononie qui esse debeat forensis et qui residenciam facere debeat in terra Caxi pro primis sex mensibus et habeat elector ab elligendo florenos quatuor. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos et vadit ad tria brevia.//

[c. 99r f. LXXXVIII]

Ellectio unius capitanei montanearum ut supra.

Ellectio unius capitanei montanearum ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum ordinatum daciai vini pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei ad portam Strate Maglioris pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos tres auri.

Ellectio unius iudicis ad discum Bovis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur milex et socius domini iudicis ad dischum Bovis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio aquarum, pontium et stratarum guardie et comitatus Bononie cum salario quindecim librarum bononinorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio aquarum pontium et stratarum guardie et comitatus Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursii pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursii pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debet ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimare pro primis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius iudicis ad dischum dampnorum datorum seu malefficiarum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu mallefficiarum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius milex domini iudicis ad dischum bannitorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum bannitorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio procuratorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio defensorum averis cum salario vigintiquinque librarum bononinorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad scribendum brevia pro toto anno qui adesse debeat in ordinatione et descriptione nominum et officiorum consilii quatuormilium et adesse debeat ad dischum Ursii tempore dicti consilii ad faciendum scribi dicta officia et habeat pro quolibet breve unum solidum bononinorum et pro quolibet scambio solidum unum bononinorum.

Ellectio unius notarii ad scribendum et recipiendum pignora quacumque de causa pignoranda pro primis sex mensibus.

Ellectio unius approbatoris securitatum et fideiussionum que dantur in comuni Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis super illis qui prestant roncenos, equos et equas ad victuram pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii inventariorum et curatorum bonis indefenssis in causis civilibus pro primis sex mensibus.//

[c. 99v]

Ellectio unius officialis ad examinandum electiones officiorum et officialium elligendorum in consilio quatuormilium pro toto anno.

Ellectio unius notarii ad recipiendum et scribendum vigintiquinquenas porrigendas per ministras capellarum pro toto anno.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio mulateriorum pro toto anno.

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii officio memorialium, contractuum et ultimarum voluntatum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Aquile pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Bovis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad camaram actorum populi et comunis Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius custodis carcerum pro secundis sex mensibus cum salario viginti librarum bononinorum.

Ellectio unius vicarii terre Sancti Iohannis Impersiceto pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Seravalis et aliarum terrarum dicto vicariatu subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Caprarie supra Panichum pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve concordet se cum electore.

Ellectio unius vicarii terre Galerie pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius custodis Castri Bargatie pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius custodis turis de Cavagli pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius depositarii generalis pecunie et averis comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius depositarii ut supra.

Ellectio unius depositarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos decem.

Ellectio unius notarii dominorum provisorum qui esse debeat continue cum dominis provisoribus vel altero eorum ad faciendum et scribendum ea que pertinent ad eorum officium et cetera pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.//

[c. 100r f. LXXXIII^{or}]

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat¹⁷⁹ pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius clauditoris et apperitoris portarum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius clauditoris ut supra.

Ellectio unius clauditoris ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius marischalchi ad banchum conducte stipendiariorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius marischalchi ut supra.

Ellectio unius marischalchi ut supra nichil percipit a comuni Bononie, sed habet partem emolumentorum in statuto contentam solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius notarii conducte stipendiariorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori libras duas bononinorum.

Ellectio unius ingignerii comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

¹⁷⁹ <solvat> *nel testo* solva.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum pro mensibus iullii et augusti.

Ellectio unius iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum pro mensibus septembris et octubris.

Ellectio unius superstitis daciorum vini, bestiarum et retagli sgarmigliati, feni et palearum pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius depositarii cum uno cohadiutore daciorum salis, molendinorum, moliturarum et panis pro secundis sex mensibus et habeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis daciorum mercationum, folixellorum, fructuum, pissium, gualchariarum, circularum et stadirole pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad librum parolarii dacii vini pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad dischum ordinatum gabelle salis pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius colectoris pecuniarum dacii circularum et visitoris portarum civitatis Bononie pro daciis que coliguntur in domibus mercationum et ellector habeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum dampnorum datorum seu malleffiorum parvorum pro secundis sex mensibus.//

[c. 100v]

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu malleffiorum parvorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum bannitorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius iudicis ad dischum Bovis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum Bovis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro secundis sex mensibus et habeat ellector solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro secundis sex mensibus et habeat ellector solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii officio inventariorum et curatorum bonis indefenssis in causis civilibus pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius iudicis officio procuratorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad recipiendum et scribendum pignora quacumque de causa pignoranda pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius approbatoris securitatum et fideiussionum que dantur in comuni Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio carteselarum venditionum, docium et cetera pro secundis sex mensibus qui facere teneatur unum librum sua manu et ipsum tradere ad camaram actorum infra sex menses finito officio conductoris dicti dacii, sub pena quinquaginta librarum bononinorum nisi dictum dacium vendi seu locari contigerit per comune Bononie quo casu conductor ipsum notarium elligat et ellectori solvat id quod per dominos ancianos de[libera]bitur¹⁸⁰.

Ellectio unius officialis super deffectibus molendinariorum qui defraudant farinas cum salario vigintiquinque librarum bononinorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius iudicis officio Cervi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati officio aquarum, pontium et stratarum guardie et comitatus Bononie cum salario treginta libras bononinorum pro secundis sex mensibus pro qua ellectione ellector habere debeat ab elligendo quatuor libras bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii super illis qui prestant roncenos, equos et equas ad victuram pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius castelani Roche Piancaldoli pro toto anno et habeat ellector ab elligendo florenos duos et vadit ad duo brevia. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius capitanei ad portam strate Castiglionis pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori florenos duos.

Ellectio unius vicarius terre Oliveti pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo florenos duos et vadit ad unum breve tantum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.¹⁸¹ //

[c. 101r f. LXXXX]

Ellectio unius vicarii terre Oliveti pro primis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo florenos duos et vadit ad unum breve tantum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum castri Sancti Pauli, podii Sancti Blaxii et Triforce.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Argelate.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Nonantule, Pançani, Gaççi de Sancto Ambrosio, Burghetti et Sancti Cexarii.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis in Persiceto.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

¹⁸⁰ <nisi dictum dacium vendi seu locari contigerit per comune Bononie quo casu conductor ipsum notarium elligat et ellectori solvat id quod per dominos ancianos de[libera]bitur> a margine laterale sinistro su 5 righe con segno di rinvio. Le ultime 2 righe di scrittura presentano una schiaritura dell'inchiostro tale da rendere illeggibile l'ultima parola, che è stata integrata sulla base dell'analogia inserzione di c. 105v. V. la nota corrispondente.

¹⁸¹ Nel margine inferiore della carta: Ellectio unius vicarii terre Oliveti.

Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Vetrane.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Marani.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Roche Pidigliani, Montisluchi, Predacolorie et Belvederis et Vediçatici et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Stiatichi, Salapoçete, Tiçanelli, Coloreti, Spisii, Castagnoli Minoris et Lovoleti et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Butrii.
Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Plebis Sancti Laurençii, Predalbini et Castri Sancti Laurençii.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Malavolte, Russi et Barbiani Cermaçoris, Pontis Maioris et Fossole.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Varignane.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Laygune, Mongardini, Montisflasconis, Sassi Aygonum et Tignani.
Ellectio unius potestatis ut supra.//

[c. 101v]

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancte Marie in Donis.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis da sacho terre Monçorgii.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Asiglie, Sancti Andree in Boscho, Sancti Benedicti de Plano, Sancti Vicentii et Gavaseti.
Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Castenaxii et Vigursii.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Salvari, Cavrigliani et Sassi Pertuxii.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Roffeni, Caxigni, Plebis Rofeni, Caregli, Sancti Salvatoris et Toleti.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Scanelli.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Gargognani.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum roche de Mugnis Cidriglie et Montis Aguti Alpis.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Unçole.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sancti Rophilli, Lastignani, Montis Calvi et Octo.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Medicine.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Calcarie et Sancte Marie in Strata.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Bagnarole.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Gene.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancte Agate.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Samodie.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Crevalcorii.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Bertalie desuper et de subtus et Panicalis Veteris.
Electio unius potestatis de sacho terre Vegii.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Pini, Montislunghi, Favalis et burgi Abadie.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Burgi Panichalis.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Campeçii.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sancti Martini in Argile, Baratini, Duratii, Ruili et Villenove et Biliemis et Sanctorum Iohannis et Pauli.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Macharetici, Villanove et Surixani.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Crucis Biachi, Gaybole et de Casellis.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Logliani et Lognole.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Padulis Sale.//

[c. 102r f. LXXXXXI]

Ellectio unius potestatis de sacho terre Castri Franchi.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Panici, Preduxi, Fulixani, Canevelle, Luminaxii, Batidicii et Castri Episcopi.
Ellectio unius potestatis ut supra.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Plumacii.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Labanti.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Viadagole.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Coderunchi, Canssigni, Camurate et Camurate de Pleverio.
Ellectio unius potestatis de sacho Ulgiani.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Ceretuli, Lauri, Predoxe et Sancti Martini in Caxola.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Panarie, Porecte et Roche de Corneta.

[4.4] **In quarto quarterio mitantur infrascripta offitia. Rubrica.** [cc. 102r-106v]

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii officio memorialium, contratum et ultimarum voluntatum pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum equi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad camaram actorum populi et comunis Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius custodis carcerum cum salario viginti librarum bononinorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Aquille pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius vicarii terre Butrii pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia, qui vicarius stare debeat in loco predicto personaliter cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Savigni et aliarum terrarum dicto vicariatu subiectarum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia, qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum bononinorum pro libra qualibet sui salarii.//

[c. 102v]

Ellectio unius vicarii terre Bagnarole et aliarum terrarum dicto vicariatu subiectarum pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve pro qua electione habeat elector a comuni Bononie quindecim libras bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius vicarii terre Castagnoli Maioris et aliarum terrarum dicto vicariatu subiectarum pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve tantum pro qua electione habeat elector a comuni Bononie quindecim libras bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius castelani Roche Crevalcorii a mane pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos quatuor.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani Roche Montis Aguti Alpium pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius castelani Roche Castri Franchi a sero pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra. Ellectio unius castelani ut supra.¹⁸²

Ellectio unius castelani ut supra solvat cuilibet electori pro taxa florenos duos.

Ellectio unius castelani Roche Montisbelli pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos quatuor.

¹⁸² <Ellectio ... supra> *dittografato a margine laterale sinistro.*

Ellectio unius castelani roche parve castri Sancti Petri pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra. Ellectio unius castelani ut supra.¹⁸³

Ellectio unius castelani ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori florenos duos.

Ellectio unius custodis turre de Mulinella pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve concordet se cum ellectore.

Ellectio unius custodis turre de Canulli pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve pro quo ellector habeat ab elligendo duos florenos auri. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei porte Galerie pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori florenos tres.

Ellectio unius capitanei porte Sancti Felicis pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra.

Ellectio unius capitanei ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori florenos tres.

Ellectio unius officialis super conducta stipendiariorum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra et solvat cuilibet ellectori pro taxa florenos quatuor.//

[c. 103r f. LXXXXII]

Ellectio unius officialis presentationi forensium pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra et solvat cuilibet ellectori florenos quatuor auri.

Ellectio unius ingignerii comunis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium marcii et aprilis.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium maii et iunii.

Ellectio unius iudicis appellationum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii massaroli super laboreriis comunis Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad faciendum buletas solutionum stipendiariorum et aliorum provisionatorum et salariatorum comunis Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra solvat cuilibet ellectori florenos quatuor.

Ellectio unius notarii qui ire debet cum sindico comunis Bononie pro electione domini capitanei populi et domini potestatis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat cuilibet ellectori solidos viginti bononinorum.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius superstitis daciorum vini, bestiarum, retagli, sgarmigliati, feni, palearum pro primis sex mensibus pro quolibet ellector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

¹⁸³ <Ellectio ... supra> *dittografato a margine laterale sinistro.*

Ellectio unius defensoris averis comunis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius defensoris ut supra.

Ellectio unius defensoris ut supra pro qua electione elector quilibet habeat ab electo libras quatuor bononinorum.

Ellectio unius depositarii cum uno coadiutore datiorum mercationum circularum, folixellorum et aliorum daciorum que colliguntur in domibus gabelle mercationum pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad dischum ordinarium dacii vini pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad datium mercationum pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum civitatis Bononie pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad campionem dacii molendinorum et ad alias scripturas dicti dacii pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius venditoris panis ad scaffam porte Ravenatis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius capitanei montanearum qui esse debeat forensis et qui residenciam facere debeat in terra Caxi pro secundis sex mensibus//

[c. 103v]

et vadit ad tria brevia pro quolibet elector habere debeat ab elligendo florenos quatuor auri. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei montanearum qui esse debeat forensis et qui residenciam facere debeat in terra Monçoni vel Ronchastaldi pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia pro quo elector habere debeat ab elligendo florenos quatuor auri. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei montanearum ut supra.

Ellectio unius iudicis ad dischum bannitorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum bannitorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro primis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum dampnorum datorum seu maleficiorum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius iudicis ad dischum Equi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum Equi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum Cervi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad recipiendum pignora quacumque de causa pignoranda pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad scribendum brevia pro toto anno qui adesse debeat in ordinatione et descriptione nominum et officiorum consilii quatuormilium et adesse debeat ad dischum Ursi tempore dicti consilii ad faciendum scribi officia et habeat pro quolibet breve nigro solidum unum bononinorum et pro alio quolibet scambio solidum unum bononinorum et teneatur solvere omnes expensas occaxione predictorum.

Ellectio unius officialis iudicis officio procuratorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati officio aquarum, stratarum et pontium guardie comitatus et districtus Bononie cum salario treginta librarum bononinorum pro primis sex mensibus pro qua ellectione ellector habeat ab elligendo libras quatuor bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis mulateriorum pro toto anno.

Ellectio unius notarii ad examinandum ellectiones officiorum et officialium elligendorum in consilio quatuormilium pro toto anno.

Ellectio unius notarii officio inventariorum et curatorum bonis indefenssis in causis civilibus pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii super illis qui prestant roncenos ad victuram ac equos et equas pro primis sex mensibus.//

[c. 104r f. LXXXXIII]

Ellectio unius aprobatoris fideiussionum et securitatem que dantur in comunis Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii custodum carcerum pro primis sex mensibus cum salario vigintiquinque librarum bononinorum pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii officio memorialium, contratum et ultimarum voluntatum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Equi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Aquille pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad camaram actorum populi et comunis Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Cervi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius custodis carcerum comunis Bononie cum salario viginti librarum bononinorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius vicarii terre Crevalcorii pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis allias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra qui solvere debeat pro tassa cuilibet electori unum solidum pro libra qualibet sui salarii.

Ellectio unius vicarii Castri Sancti Petri et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius personaliter stare debeat in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra qui solvere debeat cuilibet electori solidum unum pro libra qualibet sui salarii.

Ellectio unius vicarii Scargalasini et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve. Qui vicarius personaliter stare debeat in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit et vadit ad unum breve concordet se cum electore.

Ellectio unius defensoris averis et iurium comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius defensoris averis ut supra.

Ellectio unius defensoris averis ut supra solvat taxa cuilibet electori libras quatuor et electio spectat ad dominos ancianos.

Ellectio unius vicarii terre Casalicli et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve pro qua electione electus habere debeat a comuni Bononie libras quindecim bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.//

[c. 104v]

Ellectio unius vicarii terre Varignane et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra solvat pro tassa cuilibet electori solidum unum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Altedi et aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve. Qui vicarius personaliter stare debeat in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis alias salarium exigere non possit concordet se cum electore.

Ellectio unius custodis turis Asinellorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius custodis ut supra.

Ellectio unius custodis ut supra solvat cuilibet electori florenum unum pro taxa.

Ellectio unius massaroli super laboreriis comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius massaroli ut supra.

Ellectio unius massaroli ut supra solvat pro taxa cuilibet electori libras quatuor bononinorum.

Ellectio unius notarii, qui esse debeat continuo cum dominis provisoribus et ire cum altero eorum quando eis videbitur ad videndum et faciendum monstras comitatus et munitionum rocharum et alia scribere et facere ad officium dictorum provisorum spectant pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius ingignerii super laboreriis comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium novembris et decembris.

Ellectio unius iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius clauditoris portarum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius clauditoris ut supra solvat cuilibet ellectori florenos duos pro taxa¹⁸⁴.

Ellectio unius clauditoris ut supra.

Ellectio unius notarii domini capitanei populi ad civilia pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius magistri bombardarum pro secundis sex mensibus et vadit ad unum breve.

Ellectio unius notarii officio conducte stipendiariorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori libras duas bononinorm¹⁸⁵.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii depositarii generalis ultra officium contralactorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra solvat pro taxa cuilibet ellectori solidos viginti bononinorum//

[c. 105r f. LXXXXV]

Ellectio unius superstitis datiorum salis, molendinorum, moliturarum et panis pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius depositarii daciorum venditionum et dotium carcerum et bannorum et notariatus iudicis daciorum pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras quatuor bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad datia bestiarum et retagli pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis in Sancto Iohanne Impersiceto supra staderiis molendinorum tocus legationis Sancti Iohannis predicti cum uno ronceno pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius venditoris panis ad scaffam platee civitatis Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius castelani roche Centi pro toto anno et habeat quilibet ellector ab elligendo florenos quinque auri et toto vadit ad quatuor brevia. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

¹⁸⁴ <florenos ... taxa> *in sopranea di seguito all'ultima parola del paragrafo successivo.*

¹⁸⁵ <libras ... bononinorum> *in sopranea di seguito all'ultima parola del paragrafo successivo.*

Ellectio unius castelani Roche Roffeni pro toto anno et habeat quilibet ellector ab elligendo libras duas bononinorum et vadit ad duo brevia. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius iudicis ad dischum Equi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum Equi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum bannitorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius iudicis ad dischum damnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro secundis sex mensibus.//

[c. 105v]

Ellectio unius notarii officio aquarum, pontium et stratarum guardie, comitatus et districtus Bononie cum salario quindecim librarum bononinorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius nuncii officio aquarum, pontium et stratarum guardie et comitatus et districtus Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio procuratorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio cartexellarum venditionum, dotium et cetera. Qui notarius facere debeat librum suum propria manu assignandum ad camaram actorum populi et comunis Bononie subscriptum et intitulum manu propria dicti notarii infra sex menses finito officio conductionis dacia, sub pena quinquaginta librarum bononinorum pro secundis sex mensibus nisi dictum datium vendi seu locari contingerit per comune Bononie quo casu conductor ipsum notarium elligat et electori solvat id quid per dominos ancianos deliberabitur¹⁸⁶.

Ellectio unius officialis literati ad recipiendum pecunias condempnationum que fiunt ad dischum Ursii cum salario decem libras bononinorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius aprobatoris securitatum et fideiussionum que dantur in comuni Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad recipiendum et scribendum pignora quacumque de causa pignoranda pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio inventariorum et curatorum bonis indefensis in causis civilibus pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis super illis qui prestant roncenos, equos et equas ad victuram pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius assaçatoris panni lini et bixelli in trivio porte Ravenatis pro secundis sex mensibus.

¹⁸⁶ <nisi dictum datium vendi seu locari contingerit per comune Bononie quo casu conductor ipsum notarium elligat et electori solvat id quid per dominos ancianos deliberabitur> *a margine laterale sinistro con segno di rinvio su 5 righe.*

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Ronchastaldi, Casadri, Poricli sive Barbaroli.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Varignane.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Castri Britonum.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Butrii.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Pescarole, Rovoretuli, Ronchaglis, Cortexelle et Roncoris.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Nugareti, Montis Clari, Ponticli, Ancognani et Casole.

Ellectio unius potestatis ut supra.//

[c. 106r f. LXXXXVI]

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Nonantule, Pançani, Gaçii de Sancto Ambroxio, Burgheti et Sancti Cesarii.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sassi Nigri.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Griçane, Roche de Setta, Conflenti, Capiani et Ripoli et vadit ad duo brevia.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Aururii, Sivriçani et Livrignani.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Burgi Panichalis.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Caçani, Sancti Martini in Sivriçano, Guaçarelli et Minervii.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Oliveti.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sanguenete, Cavriglie, Rudigliani, Prunaroli et Lixerne.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Marini et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Ceule.

Ellectio unius potestatis de sacho ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Galerie, Sancti Alberti, Sancti Petri in Caxale et Sancti Venancii.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Casole Canine, Corvarie, Meseraçani et Farneti.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Langugliarie, Bedoleti, Casole Sirani et Pariani, Brenti, Badali et Badi.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho Montis Morisini, Gissi, Belvederis de Pliverio.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sale Aygonum.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Susani, Afrighi, Castri Novi, Montis Cavalorii et Liçani Macti.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Peule, Roarii, Caprarie de Plano et Oselini.//

[c. 106v]

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Urbiçani et Ville Ulmis.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Saliceti.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Gissi.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Sancti Andree in Corniglio, Franssincho, Valgatare et Stioli.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Vidriani et vadit ad duo brevia.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Canituli.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Ulgiani.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Montis Marvi et Montis Maioris.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Marani.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Crevalcorii.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Medexani.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Çervarie, Sancti Georgii de Montanea et Virigigliani.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Roche Gaçi.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Maçani, Roncorey et Sabluni de Montanea.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Casalicli de Reno et Domozole.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Musigliani, Sesti, Paderni et Ieule.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Argelate.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Casi.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Stiffunti.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Plumacii.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Bargi.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Medicine.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Ligliani et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius potestatis ut supra.

Ellectio unius potestatis ut supra.

[5] De iuramento, offitio, familia, salario et iurisdictione vicariorum comitatus Bononie. Rubrica. [cc. 106v-116r]

Statuimus et ordinamus, quod vicarii et quicumque officiales comitatus Bononie et quilibet ipsorum si quos officiales elligi vel transmitti contingerit teneantur et debeant antequam ad dictos vicariatus et officium accedant et eorum officium incipiant se personaliter presentare cum eorum notariis et familiaribus coram dominis nostris dominis ancianis comunis et populi Bononie seu altero qui comissionem ab eis haberet. Et corporaliter, tactis scripturis sacrosanctis ad sancta Dey evangellia iurare, quod ipsi sunt veri amatores comunis et populi Bononie et presentis status libertatis. Item quod castra, terras, vilas et loca suis vicariatibus et officio supposita et iura iurisdictiones ipsarum terrarum et homines et singulares personas earundem, cum omni studio et labore, sine fraude et machinatione regent et gubernabunt et defendent iuxta//

[c. 107r f. LXXXXVII]

posse ad honorem et statum comunis et populi Bononie et bonam et puram consienciam in predictis et circa predicta habere et servare toto tempore ipsorum vicariatus et officii. Item servare statuta tam facta quam fienda ad eorum officium et iurisdictionem spectancia, nec contra formam dictorum statutorum facere nec per aliquos eorum notarios vel familiares fieri permittere. Item ius et iustitiam cuilibet petenti facere secundum formam dictorum statutorum, tam in civilibus quam in criminalibus sibi commissis per formam dictorum statutorum. Item quod contenti erunt salariis presentibus statutis comprehensis nec ultra dictum salarium aliquid a comuni Bononie vel subdictis, directe vel indirecte, petent¹⁸⁷, recipient vel exigent, etiam a sponte dare volentibus, nisi quatenus eis liceret ex forma dictorum statutorum et facere et curare, quod dicti eorum familiares et notarii idem facient. Item quod notarii dictorum vicariorum seu officialium iurare teneantur servare et adimplere omnia¹⁸⁸ eisdem commissa ex forma dictorum statutorum, et se contentos esse et stare salariis pro eorum actis et scripturis tassatis per formam statutorum comunis Bononie et quod nichil ultra petent, exigent vel recipient etiam a sponte dare volentibus. Predicti autem vicarii teneantur et debeant secum ducere et toto dicto tempore sex mensium continue tenere personas et equos, prout statutis nostris continetur in terris seu castris eis subditis, eorum sumptibus, periculis et expensis in quibus castris vel terris continue cum dictis personis et equis toto dicto tempore sex mensium stare et personaliter morari, nec inde disedere debeant predicti vicarii et persone sine expressa licentia dictorum dominorum, sub pena ipsi vicario viginti quinque librarum bononinorum et notario eius decem librarum bononinorum. Teneantur etiam dicti vicarii, si fuerint ellecti in aliquo castro vel fortificio comunis Bononie, ibidem continuam residenciam facere et inde non pernoctare sine expressa licentia dictorum dominorum, sub pena viginti quinque librarum bononinorum. Item teneantur curare, quod nullus audeat vel presummat in dictis castris vel fortificiis habere seu tenere aliquam domum copertam de paleis vel de canella, sub pena viginti quinque librarum bononinorum pro qualibet domo paleata vel de canella coperta que ibi reperiretur, et quod nullus audeat tales domos sic cupertas rectinere ultra terminum eisdem ad removendam statutum per dictum vicarium. Teneantur insuper dicti vicarii antequam ad dictum eorum officium accedant, dare in scriptis nomina tam notariorum quam familiarium suorum ponenda ad camaram actorum populi Bononie ad hoc ut eorum nomina possint haberi tempore sindicatus, sub pena quinquaginta librarum bononinorum. Item quod dicti vicarii possint, teneantur et debeant cognoscere de omnibus et singulis litibus et questionibus quibuslibet que¹⁸⁹ coram eis verterentur¹⁹⁰ et que essent inter aliquos habitatores terrarum eis subiectarum,